
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Torneo 24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A 2209002A

Luogo Vernole  [Lecce - Puglia]
Periodo 22-08-2022 - 28-08-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SEDILE GIOVANNI LEONARDO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko

1Ljubisavljevic Zivojin Z

2
De Giorgi Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Dragojlovic Andjelko5.5 SRB 27.0030.0021.5022.502029 1737 1968 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1959

2 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.5 SRB 27.0030.5021.5023.501839 1715 1946 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1941

3 3 NC De Giorgi Stefano 5.0 ITA 27.5030.5022.0020.501991 1682 1840 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

4 2 NC Fasiello Andrea Jonathan5.0 ITA 23.5026.0018.0016.502003 1660 1815 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1988

5 10 NC Loiacono Gianmarco 4.5 ITA 27.5029.0022.0016.751704 1718 1821 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 2001

6 20 NC Miglietta Luca 4.0 ITA 26.0028.5020.5013.001360 1817 1864 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2000

7 11 NC Corvino Francesco 4.0 ITA 26.0028.0020.5013.501699 1656 1707 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1986

8 6 NC Fontanarosa Luca 4.0 ITA 24.0027.0019.0013.751831 1656 1690 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1970

9 4 NC Rocchi Federico 4.0 ITA 16.5016.5012.5012.501884 1551 1791 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 2 1971

10 18 NC Guacci Marco 4.0 ITA 21.0023.0015.5012.251422 1550 1597 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1983

11 13 NC Vantaggiato Martino 4.0 ITA 27.0028.5021.5014.251567 1714 1851 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1999

12 12 NC Riso Giuseppe 3.5 ITA 25.0027.5019.5011.251597 1599 1600 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1988

13 19 NC Gorgoni Roberto Libero3.5 ITA 19.5019.5014.505.50 1419 1593 1652 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 1 0 2006

14 21 NC Calo ' Marco 3.5 ITA 17.5019.0013.507.25 1354 1394 1481 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1999

15 7 NC Bernabei Alberto 3.5 ITA 20.5022.5016.509.25 1773 1481 1482 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1952

16 9 NC Gallo Giuseppe 3.0 ITA 20.5022.0015.505.00 1721 1447 1271 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

17 8 NC Caracciolo Matteo 3.0 ITA 25.0027.0019.509.00 1742 1649 1600 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 2005

18 14 NC Murra Mattia 3.0 ITA 23.5025.5018.008.50 1522 1631 1595 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 2011

19 16 NC Greco Stefano 2.5 ITA 12.5012.507.50 5.75 1489 1517 1613 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 3 1988

20 15 NC Corvino Antonio 2.5 ITA 21.0023.0016.005.50 1505 1505 1244 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1968

21 17 NC Longo Giovanni 2.5 ITA 20.0020.0015.005.00 1473 1582 1406 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1959

22 24 NC Longo Daniele 2.5 ITA 14.5014.5010.502.50 1171 1333 1241 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 1 0 1999

23 23 NC Rizzo Gabriele 2.0 ITA 18.5018.5014.001.50 1176 1406 1214 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 2009

24 26 NC Migliaccio Simone 2.0 ITA 17.0017.0013.002.00 999 1401 990 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2001

25 25 NC Scivittaro Federico 1.5 ITA 17.0017.0013.004.00 1130 1406 1258 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 2 2012

26 22 NC Gambino Pablo 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1341 1666 923 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bernabei Alberto ITA PUG LE 1773 1481 1482 1952 M 815560 103916

21 NC Calo ' Marco ITA PUG LE 1354 1394 1481 1999 M 2888845 168166

8 NC Caracciolo Matteo ITA PUG LE 1742 1649 1600 2005 M 2810625 159055

15 NC Corvino Antonio ITA PIE TO 1505 1505 1244 1968 M 198119

11 NC Corvino Francesco ITA PUG LE 1699 1656 1707 1986 M 831131 103922

3 NC De Giorgi Stefano ITA PUG LE 1991 1682 1840 1960 M 835250 105379

1 IM Dragojlovic AndjelkoSRB 2029 1737 1968 1959 M 918474

2 NC Fasiello Andrea JonathanITA PUG LE 2003 1660 1815 1988 M 831182 109518

6 NC Fontanarosa Luca ITA PUG LE 1831 1656 1690 1970 M 825069 101297

9 NC Gallo Giuseppe ITA PUG LE 1721 1447 1271 1963 M 28538943 101298

22 NC Gambino Pablo ITA LAZ RM 1341 1666 923 2009 M 28533380 184861

19 NC Gorgoni Roberto LiberoITA PUG LE 1419 1593 1652 2006 M 2888420 178801

16 NC Greco Stefano ITA PUG LE 1489 1517 1613 1988 M 2888438 112938

18 NC Guacci Marco ITA PUG LE 1422 1550 1597 1983 M 2844228 168839

5 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 1839 1715 1946 1941 M 902896

10 NC Loiacono Gianmarco ITA PUG LE 1704 1718 1821 2001 M 2807497 156631

24 NC Longo Daniele ITA LOM MI 1171 1333 1241 1999 M 28514432 183890

17 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1473 1582 1406 1959 M 867578 100881

26 NC Migliaccio Simone ITA PUG LE 999 1401 990 2001 M 198120

20 NC Miglietta Luca ITA PUG LE 1360 1817 1864 2000 M 28553713 192237

14 NC Murra Mattia ITA PUG LE 1522 1631 1595 2011 M 2889469 177146

12 NC Riso Giuseppe ITA PUG LE 1597 1599 1600 1988 M 2896660 131086

23 NC Rizzo Gabriele ITA PUG LE 1176 1406 1214 2009 M 28553748 190499

4 NC Rocchi Federico ITA LAZ RM 1884 1551 1791 1971 M 826308 124455

25 NC Scivittaro Federico ITA PUG BA 1130 1406 1258 2012 M 28575970 196287

13 NC Vantaggiato Martino ITA PUG LE 1567 1714 1851 1999 M 2888756 148053
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24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 5.5 SRB | 14 B 1 | 8 N 1 | 20 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 1

4 2 NC Fasiello Andrea Jonathan5.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 13 N Â½ | 1 B 0 | 11 B Â½ | 8 N 1 | 20 B 1 | 1

3 3 NC De Giorgi Stefano 5.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 1

9 4 NC Rocchi Federico 4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 13 N Â½ | -1

2 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.5 SRB | 18 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 3 B Â½ | 1

8 6 NC Fontanarosa Luca 4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 10 N Â½ | 18 B Â½ | -1

15 7 NC Bernabei Alberto 3.5 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 6 N 0 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 21 B Â½ | 1

17 8 NC Caracciolo Matteo 3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 1 | 13 N Â½ | 2 B 0 | 11 N 0 | -1

16 9 NC Gallo Giuseppe 3.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 23 N 1 | 20 B 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 1

5 10 NC Loiacono Gianmarco 4.5 ITA | 23 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 6 B Â½ | 1 N Â½ | -1

7 11 NC Corvino Francesco 4.0 ITA | 24 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 5 B 0 | 2 N Â½ | 20 N 0 | 8 B 1 | 1

12 12 NC Riso Giuseppe 3.5 ITA | 25 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 19 B 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1

11 13 NC Vantaggiato Martino 4.0 ITA | 26 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 5 N 0 | 4 B Â½ | 1

18 14 NC Murra Mattia 3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 24 N 1 | 7 B Â½ | 12 N 0 | -1

20 15 NC Corvino Antonio 2.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 0 | 17 N 1 | 19 B 0 | 1

19 16 NC Greco Stefano 2.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 7 N Â½ | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 17 NC Longo Giovanni 2.5 ITA | 4 B 0 | 24 N Â½ | 18 B 1 | 8 N 0 | 7 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0

10 18 NC Guacci Marco 4.0 ITA | 5 N 0 | 25 B Â½ | 17 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 6 N Â½ | -1

13 19 NC Gorgoni Roberto Libero 3.5 ITA | 6 B 0 | 26 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 15 N 1 | 0

6 20 NC Miglietta Luca 4.0 ITA | 7 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

14 21 NC Calo ' Marco 3.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 26 B 1 | 18 N 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 7 N Â½ | -1

26 22 NC Gambino Pablo 0.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Rizzo Gabriele 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 26 N 1 | 21 N 0 | 24 B 0 | 0

22 24 NC Longo Daniele 2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 25 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 26 N 0 | 23 N 1 | -2

25 25 NC Scivittaro Federico 1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N Â½ | 24 B 1 | 16 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 26 NC Migliaccio Simone 2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 0
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24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 7 3.50 5.68 -2.18 1481.431482 1952 M 815560 103916

21 NC Calo ' Marco ITA 1354 6 2.50 2.37 0.13 1394.861481 1999 M 2888845 168166

8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 7 3.00 4.24 -1.24 1649.141600 2005 M 2810625 159055

11 NC Corvino Francesco ITA 1699 7 4.00 3.59 0.41 1656.571707 1986 M 831131 103922

3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991 7 5.00 5.46 -0.46 1682.001840 1960 M 835250 105379

1 IM Dragojlovic AndjelkoSRB 2029 7 5.50 5.39 0.11 1737.291968 1959 M 918474

2 NC Fasiello Andrea JonathanITA 2003 5 3.00 3.98 -0.98 1660.431815 1988 M 831182 109518

6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 6 3.00 4.20 -1.2 1656.711690 1970 M 825069 101297

22 NC Gambino Pablo ITA 1341 1 0.00 0.08 -0.08 1666.33923 2009 M 28533380 184861

19 NC Gorgoni Roberto LiberoITA 1419 4 0.50 0.56 -0.06 1593.001652 2006 M 2888420 178801

16 NC Greco Stefano ITA 1489 4 2.50 2.00 0.5 1517.501613 1988 M 2888438 112938

18 NC Guacci Marco ITA 1422 5 2.00 2.03 -0.03 1550.431597 1983 M 2844228 168839

5 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 1839 7 5.50 4.47 1.03 1715.571946 1941 M 902896

10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 7 4.50 3.19 1.31 1718.571821 2001 M 2807497 156631

24 NC Longo Daniele ITA 1171 5 1.50 1.39 0.11 1333.171241 1999 M 28514432 183890

17 NC Longo Giovanni ITA 1473 5 1.50 1.82 -0.32 1582.831406 1959 M 867578 100881

20 NC Miglietta Luca ITA 1360 5 2.00 0.44 1.56 1817.291864 2000 M 28553713 192237

14 NC Murra Mattia ITA 1522 6 2.50 2.36 0.14 1631.431595 2011 M 2889469 177146

12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 7 3.50 3.32 0.18 1599.571600 1988 M 2896660 131086

23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 4 0.00 1.00 -1 1406.331214 2009 M 28553748 190499

4 NC Rocchi Federico ITA 1884 5 4.00 4.29 -0.29 1551.001791 1971 M 826308 124455

25 NC Scivittaro Federico ITA 1130 5 1.50 0.99 0.51 1406.601258 2012 M 28575970 196287

13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 6 3.00 1.15 1.85 1714.571851 1999 M 2888756 148053
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Corvino Antonio ITA 1505 0 0.00 3.70 -1.2 0 1505.711244 1968 M 198119

9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721 1 1.00 5.00 -2 -60 1447.431271 1963 M 101298

26 NC Migliaccio Simone ITA 999 1 0.00 0.90 0.1 0 1401.33990 2001 M 198120
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2029   |  14 NC Murra Mattia ITA 1522 1 - 0

2 15 NC Corvino Antonio ITA 1505   |  2 NC Fasiello Andrea Jonathan ITA 2003 0 - 1

3 3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991   |  16 NC Greco Stefano ITA 1489 1 - 0

4 17 NC Longo Giovanni ITA 1473   |  4 NC Rocchi Federico ITA 1884 0 - 1

5 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839   |  18 NC Guacci Marco ITA 1422 1 - 0

6 19 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1419   |  6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 0 - 1

7 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773   |  20 NC Miglietta Luca ITA 1360 0 - 1

8 21 NC Calo ' Marco ITA 1354   |  8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 0 - 1

9 9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721   |  22 NC Gambino Pablo ITA 1341 1 - 0

10 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176   |  10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 0 - 1

11 11 NC Corvino Francesco ITA 1699   |  24 NC Longo Daniele ITA 1171 1 - 0

12 25 NC Scivittaro Federico ITA 1130   |  12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 0 - 1

13 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567   |  26 NC Migliaccio Simone ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Caracciolo Matteo 1 ITA 1742   |  1 IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2029 0 - 1

2 2 NC Fasiello Andrea Jonathan1 ITA 2003   |  9 NC Gallo Giuseppe 1 ITA 1721 1 - 0

3 10 NC Loiacono Gianmarco 1 ITA 1704   |  3 NC De Giorgi Stefano 1 ITA 1991 1 - 0

4 4 NC Rocchi Federico 1 ITA 1884   |  11 NC Corvino Francesco 1 ITA 1699 Â½ - Â½

5 12 NC Riso Giuseppe 1 ITA 1597   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 1839 Â½ - Â½

6 6 NC Fontanarosa Luca 1 ITA 1831   |  13 NC Vantaggiato Martino 1 ITA 1567 0 - 1

7 20 NC Miglietta Luca 1 ITA 1360   |  15 NC Corvino Antonio 0 ITA 1505 1 - 0

8 22 NC Gambino Pablo 0 ITA 1341   |  7 NC Bernabei Alberto 0 ITA 1773 0 - 1

9 14 NC Murra Mattia 0 ITA 1522   |  21 NC Calo ' Marco 0 ITA 1354 1 - 0

10 16 NC Greco Stefano 0 ITA 1489   |  23 NC Rizzo Gabriele 0 ITA 1176 1 - 0

11 24 NC Longo Daniele 0 ITA 1171   |  17 NC Longo Giovanni 0 ITA 1473 Â½ - Â½

12 18 NC Guacci Marco 0 ITA 1422   |  25 NC Scivittaro Federico 0 ITA 1130 Â½ - Â½

13 26 NC Migliaccio Simone 0 ITA 999   |  19 NC Gorgoni Roberto Libero0 ITA 1419 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 2 SRB 2029   |  20 NC Miglietta Luca 2 ITA 1360 1 - 0

2 13 NC Vantaggiato Martino 2 ITA 1567   |  2 NC Fasiello Andrea Jonathan2 ITA 2003 Â½ - Â½

3 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1.5 SRB 1839   |  10 NC Loiacono Gianmarco 2 ITA 1704 1 - 0

4 11 NC Corvino Francesco 1.5 ITA 1699   |  12 NC Riso Giuseppe 1.5 ITA 1597 1 - 0

5 3 NC De Giorgi Stefano 1 ITA 1991   |  14 NC Murra Mattia 1 ITA 1522 1 - 0

6 9 NC Gallo Giuseppe 1 ITA 1721   |  6 NC Fontanarosa Luca 1 ITA 1831 0 - 1

7 7 NC Bernabei Alberto 1 ITA 1773   |  16 NC Greco Stefano 1 ITA 1489 Â½ - Â½

8 19 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1419   |  8 NC Caracciolo Matteo 1 ITA 1742 Â½ - Â½

9 17 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 1473   |  18 NC Guacci Marco 0.5 ITA 1422 1 - 0

10 25 NC Scivittaro Federico 0.5 ITA 1130   |  24 NC Longo Daniele 0.5 ITA 1171 1 - 0

11 15 NC Corvino Antonio 0 ITA 1505   |  22 NC Gambino Pablo 0 ITA 1341 1 - 0

12 21 NC Calo ' Marco 0 ITA 1354   |  26 NC Migliaccio Simone 0 ITA 999 1 - 0

13 4 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1884   |  0 - F

14 23 NC Rizzo Gabriele 0 ITA 1176   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Fasiello Andrea Jonathan2.5 ITA 2003   |  1 IM Dragojlovic Andjelko 3 SRB 2029 0 - 1

2 11 NC Corvino Francesco 2.5 ITA 1699   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2.5 SRB 1839 0 - 1

3 10 NC Loiacono Gianmarco 2 ITA 1704   |  13 NC Vantaggiato Martino 2.5 ITA 1567 Â½ - Â½

4 20 NC Miglietta Luca 2 ITA 1360   |  3 NC De Giorgi Stefano 2 ITA 1991 0 - 1

5 6 NC Fontanarosa Luca 2 ITA 1831   |  7 NC Bernabei Alberto 1.5 ITA 1773 1 - 0

6 8 NC Caracciolo Matteo 1.5 ITA 1742   |  17 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1473 1 - 0

7 12 NC Riso Giuseppe 1.5 ITA 1597   |  19 NC Gorgoni Roberto Libero1.5 ITA 1419 1 - 0

8 16 NC Greco Stefano 1.5 ITA 1489   |  25 NC Scivittaro Federico 1.5 ITA 1130 1 - 0

9 23 NC Rizzo Gabriele 1 ITA 1176   |  9 NC Gallo Giuseppe 1 ITA 1721 0 - 1

10 14 NC Murra Mattia 1 ITA 1522   |  15 NC Corvino Antonio 1 ITA 1505 Â½ - Â½

11 18 NC Guacci Marco 0.5 ITA 1422   |  21 NC Calo ' Marco 1 ITA 1354 1 - 0

12 4 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1884   |  0 - F

13 24 NC Longo Daniele 0.5 ITA 1171   |  1 - F

14 22 NC Gambino Pablo 0 ITA 1341   |  0 - F

15 26 NC Migliaccio Simone 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 4 SRB 2029   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 1839 Â½ - Â½

2 3 NC De Giorgi Stefano 3 ITA 1991   |  6 NC Fontanarosa Luca 3 ITA 1831 1 - 0

3 13 NC Vantaggiato Martino 3 ITA 1567   |  8 NC Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1742 Â½ - Â½

4 2 NC Fasiello Andrea Jonathan2.5 ITA 2003   |  11 NC Corvino Francesco 2.5 ITA 1699 Â½ - Â½

5 12 NC Riso Giuseppe 2.5 ITA 1597   |  10 NC Loiacono Gianmarco 2.5 ITA 1704 0 - 1

6 9 NC Gallo Giuseppe 2 ITA 1721   |  20 NC Miglietta Luca 2 ITA 1360 0 - 1

7 19 NC Gorgoni Roberto Libero1.5 ITA 1419   |  4 NC Rocchi Federico 1.5 ITA 1884 0 - 1

8 7 NC Bernabei Alberto 1.5 ITA 1773   |  17 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1473 1 - 0

9 24 NC Longo Daniele 1.5 ITA 1171   |  14 NC Murra Mattia 1.5 ITA 1522 0 - 1

10 15 NC Corvino Antonio 1.5 ITA 1505   |  18 NC Guacci Marco 1.5 ITA 1422 0 - 1

11 25 NC Scivittaro Federico 1.5 ITA 1130   |  21 NC Calo ' Marco 1 ITA 1354 0 - 1

12 26 NC Migliaccio Simone 1 ITA 999   |  23 NC Rizzo Gabriele 1 ITA 1176 0 - 1

13 16 NC Greco Stefano 2.5 ITA 1489   |  0 - F

14 22 NC Gambino Pablo 0 ITA 1341   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC De Giorgi Stefano 4 ITA 1991   |  1 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 SRB 2029 Â½ - Â½

2 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4 SRB 1839   |  13 NC Vantaggiato Martino 3.5 ITA 1567 1 - 0

3 10 NC Loiacono Gianmarco 3.5 ITA 1704   |  6 NC Fontanarosa Luca 3 ITA 1831 Â½ - Â½

4 8 NC Caracciolo Matteo 3 ITA 1742   |  2 NC Fasiello Andrea Jonathan3 ITA 2003 0 - 1

5 20 NC Miglietta Luca 3 ITA 1360   |  11 NC Corvino Francesco 3 ITA 1699 1 - 0

6 4 NC Rocchi Federico 2.5 ITA 1884   |  12 NC Riso Giuseppe 2.5 ITA 1597 1 - 0

7 14 NC Murra Mattia 2.5 ITA 1522   |  7 NC Bernabei Alberto 2.5 ITA 1773 Â½ - Â½

8 18 NC Guacci Marco 2.5 ITA 1422   |  9 NC Gallo Giuseppe 2 ITA 1721 1 - 0

9 21 NC Calo ' Marco 2 ITA 1354   |  23 NC Rizzo Gabriele 2 ITA 1176 1 - 0

10 17 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1473   |  15 NC Corvino Antonio 1.5 ITA 1505 0 - 1

11 26 NC Migliaccio Simone 1 ITA 999   |  24 NC Longo Daniele 1.5 ITA 1171 1 - 0

12 16 NC Greco Stefano 2.5 ITA 1489   |  0 - F

13 19 NC Gorgoni Roberto Libero1.5 ITA 1419   |  1 - F

14 25 NC Scivittaro Federico 1.5 ITA 1130   |  0 - F

15 22 NC Gambino Pablo 0 ITA 1341   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5 SRB 1839   |  3 NC De Giorgi Stefano 4.5 ITA 1991 Â½ - Â½

2 1 IM Dragojlovic Andjelko 5 SRB 2029   |  10 NC Loiacono Gianmarco 4 ITA 1704 Â½ - Â½

3 2 NC Fasiello Andrea Jonathan4 ITA 2003   |  20 NC Miglietta Luca 4 ITA 1360 1 - 0

4 13 NC Vantaggiato Martino 3.5 ITA 1567   |  4 NC Rocchi Federico 3.5 ITA 1884 Â½ - Â½

5 6 NC Fontanarosa Luca 3.5 ITA 1831   |  18 NC Guacci Marco 3.5 ITA 1422 Â½ - Â½

6 7 NC Bernabei Alberto 3 ITA 1773   |  21 NC Calo ' Marco 3 ITA 1354 Â½ - Â½

7 11 NC Corvino Francesco 3 ITA 1699   |  8 NC Caracciolo Matteo 3 ITA 1742 1 - 0

8 12 NC Riso Giuseppe 2.5 ITA 1597   |  14 NC Murra Mattia 3 ITA 1522 1 - 0

9 15 NC Corvino Antonio 2.5 ITA 1505   |  19 NC Gorgoni Roberto Libero2.5 ITA 1419 0 - 1

10 9 NC Gallo Giuseppe 2 ITA 1721   |  26 NC Migliaccio Simone 2 ITA 999 1 - 0

11 23 NC Rizzo Gabriele 2 ITA 1176   |  24 NC Longo Daniele 1.5 ITA 1171 0 - 1

12 16 NC Greco Stefano 2.5 ITA 1489   |  0 - F

13 17 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1473   |  1 - F

14 25 NC Scivittaro Federico 1.5 ITA 1130   |  0 - F

15 22 NC Gambino Pablo 0 ITA 1341   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

1 Dragojlovic Andjelko
IM SRB   Elo FIDE: 2029 Perf: 1968 Media: 1737.29 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Murra Mattia ITA 1522 507 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 287 0.84 1 2 2

3 B 20 NC Miglietta Luca ITA 1360 669 0.92 1 3 3

4 N 2 NC Fasiello Andrea Jonathan ITA 2003 26 0.54 1 4 4

5 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 190 0.75 Â½ 4 4

6 N 3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991 38 0.55 Â½ 4 4

7 B 10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 325 0.87 Â½ 4 4

5.39 4 4

2 Fasiello Andrea Jonathan
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1815 Media: 1660.43 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Corvino Antonio ITA 1505 1 0 1

2 B 9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721 1 0 2

3 N 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 436 0.92 Â½ 0 2

4 B 1 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2029 -26 0.46 0 0 2

5 B 11 NC Corvino Francesco ITA 1699 304 0.86 Â½ 0 2

6 N 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 261 0.82 1 1 3

7 B 20 NC Miglietta Luca ITA 1360 643 0.92 1 2 4

3.98 2 4

3 De Giorgi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1840 Media: 1682.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Greco Stefano ITA 1489 502 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 287 0.84 0 1 1

3 B 14 NC Murra Mattia ITA 1522 469 0.92 1 2 2

4 N 20 NC Miglietta Luca ITA 1360 631 0.92 1 3 3

5 B 6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 160 0.71 1 4 4

6 B 1 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2029 -38 0.45 Â½ 4 4

7 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 152 0.7 Â½ 4 4

5.46 4 4

4 Rocchi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1791 Media: 1551.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Longo Giovanni ITA 1473 411 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Corvino Francesco ITA 1699 185 0.74 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 19 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1419 465 0.92 1 2 2

6 B 12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 287 0.84 1 3 3

7 N 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 317 0.87 Â½ 3 3

4.29 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

5 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 1839 Perf: 1946 Media: 1715.57 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Guacci Marco ITA 1422 417 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 242 0.8 Â½ 1 1

3 B 10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 135 0.68 1 2 2

4 N 11 NC Corvino Francesco ITA 1699 140 0.69 1 3 3

5 N 1 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2029 -190 0.25 Â½ 3 3

6 B 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 272 0.83 1 4 4

7 B 3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991 -152 0.3 Â½ 4 4

4.47 4 4

6 Fontanarosa Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1690 Media: 1656.71 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1419 412 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 264 0.82 0 1 1

3 N 9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721 1 1 2

4 B 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 58 0.58 1 2 3

5 N 3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991 -160 0.29 0 2 3

6 N 10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 127 0.67 Â½ 2 3

7 B 18 NC Guacci Marco ITA 1422 409 0.92 Â½ 2 3

4.2 2 3

7 Bernabei Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1482 Media: 1481.43 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Miglietta Luca ITA 1360 413 0.92 0 0 0

2 N 22 NC Gambino Pablo ITA 1341 432 0.92 1 1 1

3 B 16 NC Greco Stefano ITA 1489 284 0.84 Â½ 1 1

4 N 6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 -58 0.42 0 1 1

5 B 17 NC Longo Giovanni ITA 1473 300 0.85 1 2 2

6 N 14 NC Murra Mattia ITA 1522 251 0.81 Â½ 2 2

7 B 21 NC Calo ' Marco ITA 1354 419 0.92 Â½ 2 2

5.68 2 2

8 Caracciolo Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1600 Media: 1649.14 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Calo ' Marco ITA 1354 388 0.91 1 1 1

2 B 1 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2029 -287 0.16 0 1 1

3 N 19 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1419 323 0.87 Â½ 1 1

4 B 17 NC Longo Giovanni ITA 1473 269 0.83 1 2 2

5 N 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 175 0.73 Â½ 2 2

6 B 2 NC Fasiello Andrea Jonathan ITA 2003 -261 0.18 0 2 2

7 N 11 NC Corvino Francesco ITA 1699 43 0.56 0 2 2

4.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

9 Gallo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -60 Perf: 1271 Media: 1447.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Gambino Pablo ITA 1341 380 0.91 1 1 1

2 N 2 NC Fasiello Andrea Jonathan ITA 2003 -282 0.16 0 1 1

3 B 6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 -110 0.35 0 1 1

4 N 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 545 0.92 1 2 2

5 B 20 NC Miglietta Luca ITA 1360 361 0.9 0 2 2

6 N 18 NC Guacci Marco ITA 1422 299 0.85 0 2 2

7 B 26 NC Migliaccio Simone ITA 999 722 0.92 1 3 3

5.01 3 3

10 Loiacono Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1821 Media: 1718.57 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 528 0.92 1 1 1

2 B 3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991 -287 0.16 1 2 2

3 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -135 0.32 0 2 2

4 B 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 137 0.68 Â½ 2 2

5 N 12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 107 0.65 1 3 3

6 B 6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 -127 0.33 Â½ 3 3

7 N 1 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2029 -325 0.13 Â½ 3 3

3.19 3 3

11 Corvino Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1707 Media: 1656.57 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Longo Daniele ITA 1171 528 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Rocchi Federico ITA 1884 -185 0.26 Â½ 1 1

3 B 12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 102 0.64 1 2 2

4 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -140 0.31 0 2 2

5 N 2 NC Fasiello Andrea Jonathan ITA 2003 -304 0.14 Â½ 2 2

6 N 20 NC Miglietta Luca ITA 1360 339 0.88 0 2 2

7 B 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 -43 0.44 1 3 3

3.59 3 3

12 Riso Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1600 Media: 1599.57 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Scivittaro Federico ITA 1130 467 0.92 1 1 1

2 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -242 0.2 Â½ 1 1

3 N 11 NC Corvino Francesco ITA 1699 -102 0.36 0 1 1

4 B 19 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1419 178 0.73 1 2 2

5 B 10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 -107 0.35 0 2 2

6 N 4 NC Rocchi Federico ITA 1884 -287 0.16 0 2 2

7 B 14 NC Murra Mattia ITA 1522 75 0.6 1 3 3

3.32 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

13 Vantaggiato Martino
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1851 Media: 1714.57 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Migliaccio Simone ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 -264 0.18 1 1 2

3 B 2 NC Fasiello Andrea Jonathan ITA 2003 -436 0.08 Â½ 1 2

4 N 10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 -137 0.32 Â½ 1 2

5 B 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 -175 0.27 Â½ 1 2

6 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -272 0.17 0 1 2

7 B 4 NC Rocchi Federico ITA 1884 -317 0.13 Â½ 1 2

1.15 1 2

14 Murra Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1595 Media: 1631.43 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2029 -507 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Calo ' Marco ITA 1354 168 0.72 1 1 1

3 N 3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991 -469 0.08 0 1 1

4 B 15 NC Corvino Antonio ITA 1505 Â½ 1 1

5 N 24 NC Longo Daniele ITA 1171 351 0.89 1 2 2

6 B 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 -251 0.19 Â½ 2 2

7 N 12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 -75 0.4 0 2 2

2.36 2 2

15 Corvino Antonio
NC ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 0 Perf: 1244 Media: 1505.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Fasiello Andrea Jonathan ITA 2003 -498 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Miglietta Luca ITA 1360 145 0.69 0 0 0

3 B 22 NC Gambino Pablo ITA 1341 164 0.72 1 1 1

4 N 14 NC Murra Mattia ITA 1522 -17 0.48 Â½ 1 1

5 B 18 NC Guacci Marco ITA 1422 83 0.61 0 1 1

6 N 17 NC Longo Giovanni ITA 1473 32 0.54 1 2 2

7 B 19 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1419 86 0.62 0 2 2

3.74 2 2

16 Greco Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1613 Media: 1517.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991 -502 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 313 0.86 1 1 1

3 N 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 -284 0.16 Â½ 1 1

4 B 25 NC Scivittaro Federico ITA 1130 359 0.9 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

17 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1406 Media: 1582.83 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rocchi Federico ITA 1884 -411 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Longo Daniele ITA 1171 302 0.85 Â½ 0 0

3 B 18 NC Guacci Marco ITA 1422 51 0.57 1 1 1

4 N 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 -269 0.17 0 1 1

5 N 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 -300 0.15 0 1 1

6 B 15 NC Corvino Antonio ITA 1505 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.82 1 2

18 Guacci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1597 Media: 1550.43 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 1839 -417 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Scivittaro Federico ITA 1130 292 0.85 Â½ 0 0

3 N 17 NC Longo Giovanni ITA 1473 -51 0.43 0 0 0

4 B 21 NC Calo ' Marco ITA 1354 68 0.59 1 1 1

5 N 15 NC Corvino Antonio ITA 1505 1 1 2

6 B 9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721 1 1 3

7 N 6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 -409 0.08 Â½ 1 3

2.03 1 3

19 Gorgoni Roberto Libero
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1652 Media: 1593.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Fontanarosa Luca ITA 1831 -412 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Migliaccio Simone ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 -323 0.13 Â½ 0 1

4 N 12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 -178 0.27 0 0 1

5 B 4 NC Rocchi Federico ITA 1884 -465 0.08 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 15 NC Corvino Antonio ITA 1505 1 0 3

0.56 0 3

20 Miglietta Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1864 Media: 1817.29 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 -413 0.08 1 1 1

2 B 15 NC Corvino Antonio ITA 1505 1 1 2

3 N 1 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2029 -669 0.08 0 1 2

4 B 3 NC De Giorgi Stefano ITA 1991 -631 0.08 0 1 2

5 N 9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721 1 1 3

6 B 11 NC Corvino Francesco ITA 1699 -339 0.12 1 2 4

7 N 2 NC Fasiello Andrea Jonathan ITA 2003 -643 0.08 0 2 4

0.44 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

21 Calo ' Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1481 Media: 1394.86 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1742 -388 0.09 0 0 0

2 N 14 NC Murra Mattia ITA 1522 -168 0.28 0 0 0

3 B 26 NC Migliaccio Simone ITA 999 1 0 1

4 N 18 NC Guacci Marco ITA 1422 -68 0.41 0 0 1

5 N 25 NC Scivittaro Federico ITA 1130 224 0.78 1 1 2

6 B 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 178 0.73 1 2 3

7 N 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 -419 0.08 Â½ 2 3

2.37 2 3

22 Gambino Pablo
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 923 Media: 1666.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721 0 0 0

2 B 7 NC Bernabei Alberto ITA 1773 -432 0.08 0 0 0

3 N 15 NC Corvino Antonio ITA 1505 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.08 0 0

23 Rizzo Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1214 Media: 1406.33 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Loiacono Gianmarco ITA 1704 -528 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Greco Stefano ITA 1489 -313 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721 0 0 1

5 N 26 NC Migliaccio Simone ITA 999 1 0 2

6 N 21 NC Calo ' Marco ITA 1354 -178 0.27 0 0 2

7 B 24 NC Longo Daniele ITA 1171 5 0.51 0 0 2

1 0 2

24 Longo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1241 Media: 1333.17 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Corvino Francesco ITA 1699 -528 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Longo Giovanni ITA 1473 -302 0.15 Â½ 0 0

3 N 25 NC Scivittaro Federico ITA 1130 41 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Murra Mattia ITA 1522 -351 0.11 0 0 1

6 N 26 NC Migliaccio Simone ITA 999 0 0 1

7 N 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 -5 0.49 1 1 2

1.39 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

25 Scivittaro Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1258 Media: 1406.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Riso Giuseppe ITA 1597 -467 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Guacci Marco ITA 1422 -292 0.15 Â½ 0 0

3 B 24 NC Longo Daniele ITA 1171 -41 0.44 1 1 1

4 N 16 NC Greco Stefano ITA 1489 -359 0.1 0 1 1

5 B 21 NC Calo ' Marco ITA 1354 -224 0.22 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.99 1 1

26 Migliaccio Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 990 Media: 1401.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Vantaggiato Martino ITA 1567 -568 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1419 -420 0.08 0 0 0

3 N 21 NC Calo ' Marco ITA 1354 -355 0.11 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 NC Rizzo Gabriele ITA 1176 -177 0.27 0 0 1

6 B 24 NC Longo Daniele ITA 1171 -172 0.27 1 1 2

7 N 9 NC Gallo Giuseppe ITA 1721 -722 0.08 0 1 2

0.89 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

24Â° FESTIVAL SANT ANNA - A (2209002A)
Vernole - 22-08-2022 - 28-08-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Gallo Giuseppe ITA 6 2.0 1522 1397 1721 1963 M 101298

15 NC Corvino Antonio ITA 7 2.5 1505 1403 1505 1968 M 198119

26 NC Migliaccio Simone ITA 5 1.0 1337 1097 999 2001 M 198120
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